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Wapno granulowane do trawników z mchem Florovit 20 kg
 

Cena: 41,61 zł

Opis słownikowy

Producent Florovit

Opis produktu
 

Wapno granulowane do trawników z mchem Florovit 20 kg
Zabieg wapnowania doprowadza do optymalnego dla roślin odczynu podłoża (odkwasza glebę), ułatwia roślinom pobieranie innych
składników pokarmowych oraz korzystnie wpływa na rozwój pożytecznej mikroflory glebowej. Stosowanie wapna Florovit redukuje
skutki zbyt intensywnego nawożenia, które często powoduje zakwaszanie gleby i wzrost mchu.

Przeznaczone jest do nawożenia wszystkich rodzajów trawników, zarówno ozdobnych jak i intensywnie użytkowanych. Produkt można z
powodzeniem stosować do zakładania trawników, jak i do trawników wieloletnich.

 

Florovit wapno do trawników przeznaczone jest do wszystkich rodzajów trawników:

efektywnie wypiera mech
skutecznie przeciwdziała pojawianiu się mchu
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szybko rozpada się pod wpływem wody

Działanie:

Wapnowanie podłoża przed założeniem trawnika ma na celu doprowadzenie do uzyskania pH gleby (na poziomie 6,0 – 7,0). Zabieg
wapnowania należy wykonać co najmniej na 3-4 tygodnie przed planowanym wysiewem nasion lub wyłożeniem rolek trawy oraz przed
zastosowaniem innych nawozów. Dawki wapna należy ustalać w zależności od odczynu i rodzaju gleby (patrz tabelka). Wapno należy
rozsypać równomiernie na całej nawożonej powierzchni oraz zmieszać z wierzchnią warstwą gleby o miąższości 10-20 cm.

Skład nawozu:

NAWÓZ WE
ŚRODEK WAPNUJĄCY
Typ nawozu - Wapień standardowy
40,0 % CaO - tlenek wapnia całkowity
Liczba zobojętnienia - min. 42; Reaktywność 100%

Uwagi:

 

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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Galeria
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